

JLM Kærhavegaard ApS

Bøgehaven 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 57 82 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.

Julie Lykke Meilstrup Fredberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Kærhavegaard ApS Bøgehaven 4 3500 Værløse
	CVR-nr.: 33 57 82 45
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Julie Lykke Meilstrup Fredberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er passiv formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-31.479	-19
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Andre finansielle indtægter	371.940	1.202
Øvrige finansielle omkostninger	-37.735	-4
Resultat før skat	102.726	1.179
Skat af årets resultat	-22.660	-260
Årets resultat	80.066	919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	816
Disponeret fra overført resultat	-25.734	0
Disponeret i alt	80.066	919

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.057
Anlægsaktiver i alt	0	9.057
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.478	0
Andre tilgodehavender	6.103	112
Tilgodehavender i alt	28.581	112
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.726.622	0
Værdipapirer i alt	6.726.622	0
Likvide beholdninger	3.136.628	905
Omsætningsaktiver i alt	9.891.831	1.017
Aktiver i alt	9.891.831	10.074

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	9.596.979	9.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>9.782.779</u>	<u>9.904</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	160
Anden gæld	109.052	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.052	170
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.052</u>	<u>170</u>
Passiver i alt	<u>9.891.831</u>	<u>10.074</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80
Kapitalforhøjelse	800	0
Kapitalnedsættelse	-800	0
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.721.765	8.906
Årets overførte overskud eller underskud	-25.734	815
Køb af egne kapitalandele	-99.052	0
Kapitalnedsættelse	800	0
Kapitalforhøjelse	-800	0
	9.596.979	9.721
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
